Sumol, B!, Pepsi, 7Up, Guaraná Antártica, Frize, Serra da Estrela, Estrela Damm), 

numa das lojas Intermarché aderentes, e que, ao participarem na Campanha, leiam, 

aceitem e cumpram os presentes Termos e Condições. 

3.2. A Campanha decorre durante o período acima indicado e consiste na atribuição, 

a um total de 1.200 (mil e duzentos) vencedores, da Oferta de um carregamento no 

cartão Poupança Intermarché, no valor de 5€, 10€, 20€ ou 100€, de acordo com o 

sistema de premiação Time Prize System (TPS) especificado no ponto 7 destes 

Termos e Condições. 

3.3. Serão apurados 1.200 (mil e duzentos) vencedores no total durante a Campanha, 

sendo atribuído um total de 1.200 carregamentos no cartão Poupança Intermarché 

(560 de 5 euros, 360 de 10 euros, 210 de 20 euros e 70 de 100€), através do sistema 

de premiação Time Prize System (TPS), que permitirá que os Participantes, no uso

[...]

Durante o período da Campanha, será atribuída a Oferta de 1.200 carregamentos 

no cartão Poupança Intermarché, no valor de 5€, 10€, 20€ ou 100€, de acordo com 

a mecânica da Campanha e as condições de Participação definidas nos Pontos 4 e 5 

dos Termos e Condições, a um total de 1.200 (mil e duzentos) Participantes que 

acertem num momento vencedor apurado segundo o Time Prize System (TPS), o que 

será possível determinar, com destreza e capacidade de cálculo, através da 

realização da operação de cálculo descrita no Ponto 7 abaixo. 

7. Sistema de Premiação TPS (Time Prize System)